Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района
РЕШЕНИЕ
28 ноября 2018 года

                                             № 451
г. Кореновск
О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 ноября 2017 года № 353 «О бюджете Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год»

Совет Кореновского городского поселения Кореновского района               р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 ноября 2017 года № 353 «О бюджете Кореновского городского поселения Кореновского района на 2018 год» (с изменениями от     24 января 2018 года № 379, от 28 марта 2018 года № 388, от 25 апреля 2018 года № 397, от 23 мая 2018 года № 407, от 18 июня 2018 года № 411, от 27 июня 2018 года № 415, от 25 июля 2018 года № 418, от 22 августа 2018 года № 429, от 26 сентября 2018 года № 434, от 24 октября 2018 года № 439, от 13 ноября 2018 года № 449) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
в подпункте 1 слова «в сумме 436556,8 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 438056,9 тысяч рублей»;

в подпункте 2 слова «в сумме 488685,4 тысяч рублей» заменить словами «в сумме 490185,5 тысяч рублей»;
2. Приложение № 3, № 4, № 5, № 6, № 7 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 – 5.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Турчин).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава
Кореновского городского поселения Кореновского района
                                            Е.Н. Пергун
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения Кореновского района
                                      Е.Д. Деляниди